виконанню за Договором в межах бюджетного
фінансування на 2023 рік становить 3743812,43 грн.
з ПДВ. загальна вартість робіт, що підлягає
використанню за Договором у наступних
бюджетних періодах за наявності підтвердження
кошторисними підтвердженнями становить
2043696,84 грн. (два мільйони сорок три тисячі
шістсот дев'яносто шість грн. 84 коп.)з ПДВ